
forbindelse med opparbeidelse 
av fyllingen til veien opp til det 
nye Berkåkkrysset. Vis gjerne 
hensyn, og husk at lastebilens 
blindsoner kan gjøre det vans-
kelig for sjåføren å se deg!  

Folkemøte 29.04.25 
Ett år inn i utbyggingen har det 
skjedd mye i prosjektet, men det 
gjenstår fortsatt en god del. 
Vi inviterer til åpent informa-
sjonsmøte for alle interessenter 
i Kultursalen i Rennebuhallen:  
Tirsdag 29.04.25 klokken 19:00  
Her vil representanter fra både 
Nye Veier og Skanska/Syltern 
vise den planlagte veimodellen 
og informere om fremdriften på 
prosjektet så langt og gi  
informasjon om veien videre. 
Her vil det også bli mulighet til å 
stille spørsmål til både bygg-
herre og utbyggere. 
Hjertelig velkommen! 
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Oppdatering fra JVSS 
JV Skanska Syltern ANS har nå 
vært i gang med bygging av ny 
E6 mellom Berkåk og Vindåslie-
ne i nesten ett år. Siden første 
spadetak som ble tatt under 
signeringen av kontrakten 
30.04.24 har vi flyttet ca 2,3 mil-
lioner kubikk med masse, og 
konturene av den nye veien be-
gynner å ta form. Vi har rundt 
70 maskiner i drift og det er i 
underkant av 170 personer på 
prosjektet til enhver tid. 
Vi tar nå en liten påskeferie 
mellom 16. april og 22. april. 
Selv om det ikke er drift i anleg-
get i denne perioden, ber vi om 
at skiltingen i området aksepte-
res, og at man unngår ferdsel i 
anlegget, for din egen sikkerhet. 

I tiden etter påske vil en god del 
masse fraktes på bil fra Vindås-
liene og inn til Berkåk sentrum i 

Sprengningsarbeid 
I forbindelse med utbygging-
en vil det i tiden fremover bli 
en del sprengningsarbeider 
hvor vi må stenge både E6 og 
lokalveier i korte perioder. 

Alle sprengninger vil bli for-
håndsvarslet på sms, samt 
med sirene i aktuelt område. 

For å melde deg på denne 
sms-varslingen, gå inn på: 
 

www.nabovarsling.no 
 

Naboundersøkelse 
I forbindelse med byggingen 
av ny E6 mellom Berkåk og 
Vindåsliene ønsker vi gjerne  
å få din tilbakemelding på 
hvordan denne utbyggingen 
påvirker deg og ditt nærmiljø. 

Vi håper du kan sette av litt 
tid til å besvare vår nabo-
undersøkelse som du finner 
ved å scanne qr-koden i bildet 

Tusen takk for hjelpen! 

Kulturminner i området 
Langs den nye E6 linja er det kartlagt flere kulturmiljøer, blant annet spor etter flere 

fangstanlegg. Både på Løklia og Bjørset finner vi slike anlegg. Disse anleggene består 

av flere fangstgroper. En fangstgrop (eller fangstgrav) er et stort hull (grop) i terrenget 

i fjell- og skogområder for fangst av rein, elg og hjort og store rovdyr i gammel tid. 

Fangstgraver sees fremdeles enten som groper i jorden i skogsterreng eller som rekt-

angelformede hull med steinvegger i snaufjellet. Enkelte av fangstgropene som ligger 

nærme E6 linja er gjerdet inne for å ivaretas.  


